Portaria n.º 1.887, de 22 de março de 2019.

O Prefeito Municipal de Ibertioga/MG, no uso de suas atribuições que lhes

são oferecidas pela Lei Orgânica do município.

RESOLVE:

         Art. 1º Constituir a Comissão de Seleção de Oficineiros para laborar com Oficinas Livres

do  Serviço  de  Convivência  e  Fortalecimento  de  Vínculos  –  SCFV  do  CRAS  -  Centro  de

Referencia da Assistência Social, que será composta pelos seguintes membros:

Liliam Zilma de Paula Lucinda

Carolina Fonseca e Silva Alves

Eliane Ladeira do nascimentro

Parágrafo único. A presidência da comissão será exercida pela servidora

 Liliam Zilma de Paula Lucinda

Art.  2º O  trabalho  da  comissão  constituída  na  forma  do  artigo  1º  irá  desde  a

elaboração do edital de convocação, estabelecimento de critérios objetivos de seleção, coleta

de documentos e proclamação do resultado que será submetido ao crivo do prefeito  para

homologação.

Art.4º Pelo exercício das funções ora atribuídas, não serão concedidas gratificações ou

acréscimos pecuniários de qualquer natureza

Art.5º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Ibertioga, 22 de março de 2019

José Francisco Rodrigues de Almeida

Prefeito Municipal

Publicado no mural oficial da prefeitura

De____/_____/____ a _____/_____/___

___________________________
Servidor Responsável

	Portaria n.º 1.887, de 22 de março de 2019.